VI CARRERA POPULAR "LOS LAGARTIJAS"
1 Octubre 2022

Pedestre 10K - Clasificacion Equipos del Circuito

CLASIFICADOS

1 LOS GALGOS SEGOVIANOS

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

2 68 Julio DE PABLOS DE PRADOS

3 22 David BERZAL DE LUI

4 64 Miguel Angel MARTIN GRANADOS
10 74 Pinar POLO

2 DEPORTES SANZ
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

5 54 Pedro Luis GOMEZ MORENO

8 52 Jesus Ramon GARCIA GARCIA
18 5 Cesar SAN FLORENCIO MARUGA

5 42 Charo DIEZ GARCIA

3 ATLETISMO CUELLAR
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

12 14 Julio Angel LLORENTE MARTIN
24 69 Ignacio MARTIN ALFONSO

4 13 Gema LLORENTE MARTIN
42 27 Jose Luis SANCHEZ DEL RIO

4 TORREIGLESIAS

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

16 8 Oscar MARTIN MARTIN
20 9 Alfonso MARTIN GONZAGA
23 31 Victor GOMEZ LUCIA

7 83 Alba TORREGO GONZALEZ

5 MUNOVEROS
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

47 82 Luis MARTIN LEONOR
9 90 Ana DE SANTOS ANTON
62 92 Eladio GARCIA ENCINAS
66 91 Agustin CONTRERAS MARTIN

CAT.

VAM
VAM
VAM
SNF

CAT.

VAM
VBM
VAM
VBF

CAT.

VAM
SNM
VAF
VCM

CAT.

SNM
VCM
SNM
SNF

CAT.

VBM
VAF
VCM
VAM

CLUB

6 clasificados/In TIEMPO:

Los Galgos Segovianos
Los Galgos Segovianos
Los Galgos Segovianos
Los Galgos Segovianos

CLUB

Deportes Sanz
Deportes Sanz
Deportes Sanz
Deportes Sanz

CLUB

Atletismo Cuellar
Atletismo Cuellar
Atletismo Cuellar
Atletismo Cuellar

CLUB

Torreiglesias
Torreiglesias
Torreiglesias
Torreiglesias

CLUB

Mufoveros
Muioveros
Munoveros
Mufoveros

Phg. 1del

10 clasificados/I TIEMPO:

4 clasificados

17 clasificados/I TIEMPO:

4 clasificados

2:46:17
TIEMPO

0:37:03
0:37:24
0:37:52
0:53:58

2:49:57
TIEMPO

0:38:23
0:40:01
0:43:01
0:48:32

TIEMPO: 3:02:57

TIEMPO
0:41:10
0:44:40
0:47:34
0:49:33

3:03:05

TIEMPO
0:42:24
0:43:43
0:44:35
0:52:23

TIEMPO: 3:52:44

TIEMPO

0:51:51
0:53:35
1:00:11
1:07:07

Inscripciones online YouEvent.es



